sponte vnanimi eorum consensu Capitulariter, ut pre-

fertur, congregati tunc et ibidem concesserunt pro eis et

eorum successoribus quod perpetuis futuris temporibus

vna missa cotidie specialiter celebretur et dicetur in

ecclesia eorum conuentuali predicta pro animabus Thome
Gloucestr, armigeri, et Anne consortis sue, ac animabus
predicti Willelmi Cantelow ac Margarete et Elisabeth

vxorum suarum, parentum, prolium et benefactorum
suorum, et pro maiori parte in illa parte ecclesie predicte

vbi corpora predictorum Thome et Anne humata
requiescunt, exceptis tribus diebus in Ebdomada maiori

que est immediate ante diem pasche : et quod dies

Anniuersaria eorundem Thome, Anne, Willelmi,

Margarete, et Elisabeth cum exequiis mortuorum et missa

cum nota omni anno semel prout pro precipuis benefac-

toribus dictorum fratrum loci predicti conuentus facere

consueuit obseruabitur circa festum sancte Agathe
virginis singulis annis imperpetuum. Ac quod cetera

omnia et singula facient et obseruabunt, ac facient

fideliter obseruari, in quibusdam indenturis de et super

premissis et ea consequentibus confectis, sigillis dicti

prouincialis ac communi Conuentus domus predicte et

prefati Willelmi Cantelow sigillatis, comprehensa et

specificata, que quidem Indentura tunc ibidem lecta fuit

et publice eisdem declarata : Cuius tenor sequitur in

hec verba. Hec Indentura facta inter fratrem Johannem
Kyry, etc. [The Indenture is recited as given in The

Grey Friars of London, pp. 208-11, with a few textual

variations, viz., p. 209, line 7, necessariorum nostrorum,

line 14, ordinamus, line "$6, aperte
; p. 210, line 10,

de precipuis, lines 23, 24, perfeccionem
; p. 21 1, line 5,

peracta.]

Post cuius quidem Indenture lecturam et declara-

cionem predicti fratres Thomas Radnor, Willelmus

Goddard, Johannes Kyry, et ceteri confratres cum eis

superius nominati, omnes et singuli specialiter et nomina-
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tim interrogati, fide eorum media promiserunt omnia et

singula in predicta indentura prescripta et contenta

fideliter obseruare et in omnibus perimplere, ac in

futurum obseruari et perimpleri facere, quatenus eos

tangunt et concernunt, et sic iurauit et promisit quilibet

eorundem tunc ibidem. Acta sunt hec omnia et singula

prout suprascribuntur et recitantur sub anno domini,

Indiccione, pontificatu, mense, die et loco predictis,

presentibus tunc et ibidem Nobilibus Viris Galfrido

Feldyng, Aldermanno Warde de Faringdon infra vbi